
Dzienn ik Ustaw Nr 62 - 2473 - Poz. 395 i 396 

395 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 11 maja 1998 r. 

w sprawie przeznaczenia środków z Funduszu Pracy na realizację zadań związanych z restrukturyzacją 
przemysłu lotniczego. 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 14 grud­
nia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałan iu bezrobo­
ciu (Dz. U. z 1997 r. Nr 25, poz. 128, Nr 28, poz. 153, Nr 
41, poz. 255, Nr 63, poz. 403, Nr 93, poz. 569, Nr 107, 
poz. 692, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 776) zarządza 
się, co następuje : 

§ 1. 1. Z Funduszu Pracy przeznacza się w 1998 r. 
kwotę 32 000 000 zł na realizację zadań związanych z re­
strukturyzacj ą przemysłu lotniczego. 

2. Prezes Krajowego Urzędu Pracy przekaże kwotę, 
o której mowa w ust. 1, na rachu nek bankowy Agencji 

Rozwoju Przemysłu S.A., niezwłoczn ie po weJsclu 
w życ ie ro zpo rządzenia, na rea l izację zadania, o którym 
mowa w ust. 1. 

3. Kwota nie wykorzystana na realizację zadania, 
o którym mowa w ust. 1, podlega zwrotowi na rachu­
nek bankowy Funduszu Pracy. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 

7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Komofowski 

396 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 11 maja 1998 r. 

w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia rejestru pracowniczych programów emerytalnych 
oraz terminów i trybu wydawania wypisów z rejestru. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 22 sierp­
nia 1997 r. o pracowniczych programach emerytalnych 
(Dz. U. Nr 139, poz. 932) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rejestr pracowniczych programów emerytal ­
nych składa się z ksi ąg rejestrowych . 

2. Dla każdego pracowniczego programu emerytal ­
nego prowadzi się oddzielną księgę rejestrową · 

§ 2. 1. Księga rejestrowa składa się z rubryk, do któ­
rych wpisuje się: 

1) numer kolejny wpisu , 

2) nazwę (firmę), siedzibę i adres pracodawcy oraz ad­
res do korespondencji , 

3) numer REGON pracodawcy, 

4) informację , czy pracowniczy program emerytalny 
jest wspólny, czy też nie, 

5) formę pracowniczego programu emerytalnego, 

6) nazwę (fi rmę) zakładu ubezpieczeń na życie, towa­
rzystwa ubezpieczeń wzajemnych na życie, fundu­
szu inwestycyjnego lub pracowniczego funduszu 
emerytalnego, który będzie zarządzać gromadzo­
nymi ś rodkami, 

7) warunki uczestn ictwa w programie zawa rte w za­
kładowej umowie emerytalnej, 

8) wzmianki o zmian ie pracowniczej umowy emery­
talnej, ze wskazaniem paragrafów objętych zmia­
ną, wraz z datą wej ścia w życie tej zmiany, 

9) datę dokonania wpisu, podpis kierownika komórki 
organizacyjnej, która dokonuje wpisu, 

10) uwagi o toczącym się postępowaniu administracyj­
nym lub sądowym w sprawie dotyczącej postępo­
wania rejestrowego pracowniczego programu 
emerytalnego . 

2. Wzór księgi rejestrowej sta nowi załączni k do roz­
porządzenia . 

§ 3. Księgi rejestrowe nie mogą być wynoszone po­
za miejsce ich przechowywania. 

§ 4. Ni ezależnie od księgi rejest rowej dla każdego 
pracowniczego programu emerytalnego prowa dzi się 
odrębne akta rejestrowe, obejmujące dokumenty sta­
nowiące podstawę wpisu oraz dotyczące postępowa­
nia rejestrowego. 

§ 5. Dokumenty źródłowe, o których mowa 
w art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o pra­
cowniczych programach emerytalnych (Dz. U. Nr 139, 
poz. 932), załączone do wniosku o wpis pracowniczego 
programu emeryta lnego do rejestru , powinny być do­
łączone w oryginałach albo w uwierzytelnionych urzę­
dowo odpisach lub wyciągac h . 


